
Ladies spelarmöte 2020-01-23 
 
Närvaro 

 
plus Mikko och Abbe 
 
Ekonomi 

 Annelie gjorde en kort redovisning av lagets ekonomi: 
o Vi har två olika konton, ett som är direkt kopplat till laget och ett till 

Wings. På Ladies konto finns 22 000 kr och på Wings 26 974 kr som är 
sponsorpengar. En bra grundplåt i kassan, men vi får vara försiktiga med 
inköp av exempelvis fika då dessa pengar ska räcka i några år.  Fika bör 
bakas av oss själva i första hand. Utgifter som vi haft hittills har mestadels 
bestått av domaravgifter.  

 Frågor uppkom kring vad som förväntas av oss som lag för de sponsorpengar vi 
fått ställdes. Johanna kollar med Martin och återkommer. 

 Diskussion uppkom kring inköp av matchtröjor. Överlag av medverkande 
spelare, så var de flesta nöjda med de tröjor vi har nu.  

 
Bemanning av sekretariat: 

 Beslut togs på mötet att kalla fyra spelare till sekretariatet vid varje 
hemmamatch.  

 Hans Alvén är en eldsjäl som hjälper till i sekretariatet och när han kan hjälpa till 
behövs endast tre spelare/närstående kallas. 

 Alla spelare i Wings kommer bli kallade till att sitta i sekretariatet. Den som blir 
kallad ansvarar själv för att skaffa en ersättare om man själv spelar matchen eller 
inte kan närvara. 

 Det kom fram ett förslag att vi ska försöka upprätta en lista på frivilliga som kan 
tänkas hjälpa Ladies med dessa uppgifter. Hör er för med familj och vänner! Om 
dessa ”frivilliga” vill ha ersättning så är det upp till varje spelare att privat ersätta 
dessa kostnader. 



 Therese Carving från Väsby Hockey kan tänka att hjälpa till med hemmamatcher 
om hon blir tillfrågad i tid.  

 
OVR utbildning  

 Kolla upp när dessa kurser går så vi kan skicka fler på utbildning. Kristin 
undersöker om de kan komma till Wings och hålla internutbildning så fler kan ta 
del av det. 

 Mer om OVR återfinns på Stockholms ishockeyförbund, ni hittar instruktioner, 
manualer och lathundar. In och förkovra er! 
https://www.stockholmhockey.se/Tavling/TSMochOVR/?fbclid=IwAR2vNUzeK
5k3YcO_Wcz1_ZKxFj5_3zHVUJX0eGu70nDJA10KvVm03i7EVcQ 

 Beslut togs att köpa något till Hasse som tack för hjälpen för hans engagemang i 
sekretariatet under denna säsong. 

 
Mål – kortsiktigt (säsong 2019/2020) 

 Spela hockey för att det är kul! 
 Förkovra/Förbättra oss i skridsko-, puck- och klubbteknik 
 Upplägg på träningar som passar alla nivåer  
 Gärna köra träningsmatcher 
 Tränarna har mandat att ta ut laget 
 Gärna ha inslag av teoripass som komplement till ispass. 
 Träningsnärvaro belönas med match! 
 Önskvärt är om tränarna genomför enskilda samtal med spelarna för att få en 

uppfattning om engagemang och ambitionsnivå.  
 
Mål – långsiktigt (Säsong 2020/2021 och fram tills mål revideras) 

 Wings Ladies är kvar i Rekreationsserien division 3 nästa säsong och etablerar 
ett starkt lag både på och utanför isen.  

 Målet är att Wings Ladies nästa säsong kämpar för seriesegern och är vad 
Nynäshamn varit under säsongen 2019/2020, dvs stabil grund och samspelta. 

 För att nå detta behöver alla spelare höja sin lägstanivå och vara beredd att göra 
jobbet både på och utanför isen.  

 Rekrytera fler spelare till laget. 
 
Diskussion kring uttagning till match 

 På mötet blev det tydligt att det råder olika uppfattning om vänskapsmatch vs 
seriematch. För vissa har seriematch värderats högre än vänskapsmatch. Efter 
diskussion på mötet så vill vi gärna arbeta bort detta. Alla matcher räknas lika 
mycket och att vi som spelare ska se varje match som en möjlighet att lära 
och spela hockey för att det är utmanande och kul!  

 För att få spela match är närvaro på träningar en självklarhet, både för rättvisans 
skull men också för att orka rent fysiskt.  

 Om du ej blir kallad till match, ta en dialog med tränarna och fråga varför! Du bör 
kunna få en skälig förklaring om du önskar det.  

 Tränarna testar sig fram kring laguttagning! Kom ihåg detta när du ifrågasätter 
laguttagning. Ibland kan det resultera i två femmor och ibland fyra. Ha förståelse 
för att vi lär oss på vägen i detta lagbygge.  



 Om intresse från ledarstaben finns, så kan vi se över finansiering från lagkassan 
eller Wings för att skicka tränare på ledarutbildning.  

 Kul med fler gästtränare, nya övningar och fler ögon på isen! 
 
Cup? 

 Nyköping Lady Knight Cup 24-26 april. Tyvärr blev denna cup full då vi hann 
anmäla oss i tid 

 Vi tittade även på en cup i Rimbo, även den är fulltecknad 
 
 
 


